
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS NEPOMUKO, SUBART?N? K.,
ELEKTR?N? SAV., 66.1 A PLOTO

65 000 €  (983.36 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
66.10 a

Kaina: 65 000 € (983.36 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Elektra, Patogus privažiavimas, Šalia vandens tvenkinio, Kraštinis sklypas, Greta miško, Be
pastatų, Su pakrante

Papildoma informacija

PARDUODAMAS REKREACINĖS PASKIRTIES SKLYPAS SU EŽERO MONIS PAKRANTE Elektrėnų r. savivaldybėje, tik 14
minučių kelio nuo Trakų. SVARBU! Sklypo paskirtį galima keisti į namų valdos ir sklypą padalinti.

Ežeringame krašte įsikūręs sklypas, užburianti gamtos ramybė ir paveikslą primenantys panoraminiai vaizdai leis
akimirksniu pamiršti mieste likusius rūpesčius, nurimti ir pabūti su pačiais artimiausiais žmonėmis arba įsikurti
nuolatiniam gyvenimui, nes sklypas yra ypatingai patogioje vietoje - nuo Trakų tik 13 minučių kelio, o nuo Vilniaus
- 40, maisto prekių parduotuvė pasiekiama ir pėsčiomis.

PRIVALUMAI
-Galima keisti sklypo paskirtį į namų valdos, bei sklypa dalinti;
-Už papildomą kainą galima įsigyti ežero Monis 34 metrus pakrantės;
-Vakarinė sklypo pusė ribojasi su mišku ir už 40 m nuo sklypo jame esančiu miško ežeru;
-Nedidelis kiekis kaimynų, o ir jie, labai draugiški ir paslaugūs esant pagalbos poreikiui ūkyje;
-Sklypas kraštinis;
-Labai patogus privažiavimas prie sklypo - tik 170 metrų nuo asfalto;



-Sklypas buvo ariamas, tad žemės paviršius išlygintas maksimaliai (nėra duobių ir pan.);
-Sklypo reljefas turi nuolydį ežero pakrantės link.

BENDRA INFORMACIJA
-Plotas: 66.10 arų;
-Adresas: Elektrėnų sav., Subartėnų k., Nepomuko g.;
-Paskirtis: Kita, rekreacinė, galima keisti į namų valdos;
-Šalia sklypo nutiestas elektros kabelis;
-Privažiavimas prie sklypo tik 170 m. kaimo keliuku, likęs kelias asfaltuotas Trakai-Sėmeliškės keliu.

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA
-Iki Trakų miesto - vos 13 minučių automobiliu;
-Iki Vilniaus miesto - 40 minučių automobiliu;
-Iki artimiausios maisto prekių parduotuvės Daugirdiškėse vos 1,5 km;
-15 m nuo sklypo ribos ežero Monis pakrantė;
-40 m nuo sklypo ribos miško ežeras.

Daugiau informacijos suteiksiu telefonu arba susitikus prie sklypo. Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto
skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 603 35673
Susisiekti el.paštu: simona.markeviciene@capitalrealty.com




